Products Solutions Services
사용 설명서 요약
iTEMP TMT71, TMT72
온도 트랜스미터
4 ~ 20 mA 아날로그 출력을 지원하는 TMT71
HART® 통신을 지원하는 TMT72
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.

계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호를 입력하십시
오. 계기와 관련된 모든 데이터와 계기와 함께 제공된 기술 문서의 개요가 표시됩니다.
• 명판의 일련 번호를 Endress+Hauser Operations App에 입력하거나 Endress+Hauser
Operations App으로 명판의 2D 매트릭스 코드(QR 코드)를 스캔하십시오. 계기에 관한 모
든 정보와 계기와 관련된 기술 문서가 표시됩니다.
3.2.1  명판
계기 확인
계기 명판의 데이터와 측정 포인트 요건을 비교해 확인하십시오.
입고 승인 및 제품 식별 iTEMP TMT71, TMT72
8 Endress+Hauser
3
11-42V
012345678910
xx.yy.zz
TMT82- XXXXX/XXiTEMP
Made in Germany 201x
D-87484 Nesselwang
Ser.no.:
FW:
Input:
12345678ABCDEFGH
12345678ABCDEFGH
Dev.Rev: xExt. ord. cd.:
XXXXXXXXXXXXX#
1 2
4
5
6
7
  A0014561
 1 헤드 트랜스미터 명판(예: 방폭 버전)
1 전원 공급 장치, 소비 전류 및 무선 승인(Bluetooth)
2 일련 번호, 계기 버전, 펌웨어 버전 및 하드웨어 버전
3 데이터 매트릭스 2D 코드
4 TAG 이름 및 확장 주문 코드 2줄
5 방폭 지역 승인 및 해당 방폭 문서 번호(XA...)
6 승인 및 기호
7 주문 코드 및 제조사 ID
6
0
0
4
4
iTEMP
®
TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
TAGXXXXXXXXXXX
TAGXXXXXXXXXXX
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
1
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
7
1
2
3
4
5
7
8
  A0017924
 2 DIN 레일 트랜스미터 명판(예: 방폭 버전)
1 제품 이름 및 제조사 ID
2 주문 코드, 확장 주문 코드 및 일련 번호, 데이터 매트릭스 2D 코드, FCC-ID(해당되는 경우)
3 전원 공급 장치 및 소비 전류, 출력
4 방폭 지역 승인 및 해당 방폭 문서 번호(XA...)
5 Fieldbus 통신 로고
6 펌웨어 버전 및 계기 버전
7 승인 로고
8 TAG 이름 2줄
iTEMP TMT71, TMT72 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
3.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang oder www.endress.com
제조 플랜트 주소: 명판 참조
3.3  구성품
계기 구성품은 다음과 같습니다.
• 온도 트랜스미터
• 설치 자재(헤드 트랜스미터), 옵션
• 다국어 사용 설명서(요약본) 인쇄본
• 안전 지침서(XA...), 제어 또는 설치 도면(ZD...) 등 방폭 지역(0  1) 사용에 적합한 계기
의 추가 문서.
3.4  인증 및 승인
이 계기는 안전한 작동 상태로 출고됩니다. 이 계기는 EN 61 010-1 "측정, 제어 및 실험용 전
기 장비의 안전 요건" 표준의 요건과 IEC/EN 61326 시리즈에 따른 EMC 요건을 준수합니다.
3.4.1  CE/EAC 마크, 적합성 선언
이 계기는 EU/EEU 지침의 법적 요건을 준수합니다. 제조사는 CE/EAC 마크를 적용해 계기가
관련 지침을 준수한다는 사실을 확인합니다.
3.4.2  HART® 프로토콜 인증
iTEMP TMT72 온도 트랜스미터는 HART® FieldComm Group에 의해 등록되었습니다. 이 계기
는 HART® 통신 프로토콜 사양의 요건을 준수합니다.
3.5  운반 및 보관
패키지의 일부인 모든 포장재와 보호 커버를 조심스럽게 제거하십시오.
보관 온도
• 헤드 트랜스미터: –50~+100 °C (–58~+212 °F)
• DIN 레일 계기: –50~+100 °C (–58~+212 °F)
설치 iTEMP TMT71, TMT72
10 Endress+Hauser
4  설치
4.1  설치 조건
4.1.1  치수
2
4
.1
(0
.9
5
)
3
3
(1
.3
)
!
4
4
(1
.7
3
)
!
7
(0
.2
8
)
!5 (0.2)
B
C
A
  A0036303
 3 나사 단자가 있는 헤드 트랜스미터 버전 치수 mm (in)
A 스프링 트래블 L ≥ 5 mm (US - M4 고정 나사는 해당 안 됨)